incumpliendo con  la Resoluci6n  N° 0438 del 23 de mayo del 2001  expedida

por el Ministerio del  Medio Amb.Iente.

SEGUNDO:     EI    producto    forestal    transformado    en    carb6n    vegetal
decomisado  al  sehor NELSON  HONORIO  MERCADO VILLALBA tienen  un
valor comercial de QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS ($504.000) monedas
corrientes en el mercado local.

TERCERO:   Que   el   producto   forestal   decomisado   al   sehor   NELSON
HONORIO  MERCADO VILLALBA, fueron dejado en el centro de atenci6n y
valoraci6n CAV del corr?gimiento de mata de cafia Municipio de Sampu6s.